**A. Praise to you, Lord Jesus Christ.**

### Homily

17

### Profession of Faith

We believe in one God, the Father, the Almighty,  
maker of heaven and earth, of all that is, seen and  
unseen.

We believe in one Lord, Jesus Christ, the only Son of  
God, eternally begotten of the Father,  
22 God from God, Light from Light, true God from true  
God, begotten, not made, one in Being with the  
Father.

Through him all things were made.

27 For us men and our salvation, he came down from  
heaven:

✠ by the power of the Holy Spirit, he was born of the  
Virgin Mary, and became man.

32 For our sake he was crucified under Pontius Pilate, he  
suffered, died and was buried.

On the third day he rose again in fulfillment of the  
Scriptures; he ascended into heaven and is seated at

37 Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et  
mortuos, cuius regni non erit finis.  
Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem:  
qui ex Patre Filioque procedit.  
Qui cum Patre et Filio simul adoratur et  
conglorificatur: qui locutus est per prophetas.  
42 Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam  
Ecclesiam.  
Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum.

Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam  
venturi saeculi.  
47 Amen.

### Oratio universalis seu Oratio fidelium

S. Oremus.

P. Te rogamus, audi nos.

P. Amen.

### Liturgia Eucharistica

#### Offertorium

2 S. *Benedictus es, Domine, Deus universi, quia de tua  
largitate accepimus panem, quem tibi offerimus,  
fructum terrae et operis manuum hominum: ex quo  
nobis fiet panis vitae.*

7 P. Benedictus Deus in saecula.

S. *(Per huius aquae et vini mysterium eius efficiamur  
divinitatis consortes, qui humanitatis nostrae fieri  
dignatus est particeps.)*

12 S. *Benedictus es, Domine, Deus universi, quia de tua  
largitate accepimus vinum, quod tibi offerimus,  
fructum vitis et operis manuum hominum: ex quo  
nobis fiet potus spiritualis.*

P. Benedictus Deus in saecula.

S. (...)

17 S. *Orate, fratres: ut meum ac vestrum sacrificium  
acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.*

P. *Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad  
laudem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque  
nostram totiusque Ecclesiae suae sanctae.*

#### 22 Oratio super oblata

P. Amen.

#### Prex Eucharistica II

S. *Dominus vobiscum.*

P. *Et cum spiritu tuo.*

27 S. *Sursum corda.*

P. *Habemus ad Dominum.*

the right hand of the Father.

He will come again in glory to judge the living and  
the dead, and his kingdom will have no end. 37